-

ESTADO DO CEARÁ -
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

REQUERIMENTO Nº. 110/2023

Várzea Alegre - CE, 11 de abril de 2023

Ilustríssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmera Municipal de Várzea alegre -CE

Eu, CIETE BEZERRA ALVES, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso de

minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência, após ouvido o

plenário, que seja encaminhamento oficio ao Secretário de Infraestrutura deste

Município, Elonmarcos Cândico Correia, solicitando os seguintes pedidos de

providências:

• Que seja feito a drenagem das águas na Rua Lobão -

bairro Patos;

• Que seja feito a capinação das ruas; lrineia Moisés da

Silva, Francisco de Morais Pinho e lraildes Ferreira Lima. ;

• Reparo em uma lombada na rua Santa Cecília - Vila Peri.

• Pavimentação em malha asfáltica da Vila Peri.

CIETE ~LVES

VEREADORA

. . . .

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

- --